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Eepos–oppilashallinto-ohjelmaan kirjaudutaan 
omilla tunnuksilla kainuu.eepos.fi kohdasta 
”Minulla on tunnukset”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kainuun musiikkiopiston toiminnasta ja ajankohtaisista  
tapahtumista kerromme nettisivuillamme 
www.kajaani.fi/kasvatus-ja-koulutus/kainuun-musiikkiopisto,  
Facebookissa www.facebook.com/kainuunmusiikkiopisto ja  
Instagramissa www.instagram.com/kainuunmusiikkiopisto/ 
 
 

 

http://www.kajaani.fi/kasvatus-ja-koulutus/kainuun-musiikkiopisto
http://www.facebook.com/kainuunmusiikkiopisto
http://www.instagram.com/kainuunmusiikkiopisto/
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SÄILYTÄ TÄMÄ! 

TIEDOTE OPPILAILLE JA VANHEMMILLE! 
 

Kainuun musiikkiopisto toivottaa kaikille musiikkiopiston oppilaille ja heidän van-
hemmilleen hyvää lukuvuotta 2021–2022. 

 
Kainuun musiikkiopisto on maakunnallinen oppilaitos, jota ylläpitää Kajaanin kaupun-
ki. Olemme yksi maamme suurimpia musiikkioppilaitoksia. Oppilaita on tällä hetkellä 
n. 900. Musiikkiopistolla on pitkät perinteet musiikinopetuksessa, vuodesta 1957 läh-
tien. Opetusta annetaan Kajaanin lisäksi Hyrynsalmen, Paltamon, Puolangan, Ristijär-
ven, Suomussalmen ja Vaalan kunnissa.   

 
YLEISTÄ LUKUVUODEN KULUSTA 
Syyslukukausi alkaa ma 16.8.2021 ja päättyy pe 17.12.2021. 
Kevätlukukausi alkaa ma 10.1.2022 ja päättyy pe 27.5.2022. 

 
YHTEYSTIEDOT: 
Kainuun musiikkiopisto, Koskikatu 2, 87200 Kajaani  
musiikkiopisto@kajaani.fi 
                                    
vt. rehtori Eeva-Maria Nivalainen, puh. 044 421 4368,  
e-mail: eeva-maria.nivalainen@kajaani.fi 
Toimistosihteeri Anne Elfving, puh. 044 710 0934, e-mail: anne.elfving@kajaani.fi 
Vahtimestarit, puh. 044 710 0441 (myös iltaisin) 

 
Toimisto on avoinna ti–to klo 9.00–15.00. Puhelimitse ma–pe klo 12.00–15.00 
 

 Suomussalmen toimipaikka Alvari, Ervinkatu 1, 89600 Suomussalmi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Musiikin opiskelu Kainuun musiikkiopistossa on tavoitteellista ja tasolta toiselle etene-
vää. Opiskelun tarkoituksena on luoda edellytykset musiikin elämänikäiselle harrasta-
miselle ja antaa tarvittaessa valmiudet musiikkialan jatko-opintoihin. 

  

Teidän lapsenne on Kainuun musiikkiopiston oppilas. Oppilaspaikan saaminen on etu-
oikeus, sillä läheskään kaikki halukkaat eivät pääse musiikkiopiston oppilaaksi. Toi-
vomme, että lapsenne (ja myös Te) olette aktiivisesti opiskelussa mukana. Monesti al-
kuvaiheessa vanhempien rooli voi olla ratkaiseva lapsen motivaation ja kehityksen 
kannalta. 
 
 
 

 
 

Lomat lukuvuoden aikana: 
Syysloma (vko 42)   18.–22.10.2021 
Itsenäisyyspäivä 06.12.2021 
Joululoma   20.12.2021–7.1.2022 
Urheiluloma (vko 10)   7.–11.3.2022 
Pääsiäinen   15.–18.4.2022 
Helatorstai  26.5.2022 
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MUSIIKKIOPISTON OPINTOJEN RAKENNE 

Musiikkiopiston opinnot muodostuvat kahdesta osasta, perusopinnoista ja syventävistä 
opinnoista, jotka jakaantuvat pienempiin opintokokonaisuuksiin. 
 

Perusopintoihin sisältyy: 
1.    Instrumenttiopinnot (alkeet, taso 1, taso 2, taso 3) 
2.    Yhteismusisointi 
3.   Musiikin perusteet (kaksi pakollista kurssia) 
4.   Kuuntelukasvatus 
5.   Valinnaiset opinnot (perusopintojen loppupuolella), esim. sivuinstrumentti, valin- 
       nainen MUPE, yhteismusisointiviikonloput, musiikkiopiston ulkopuolella suoritetut 
       musiikkiopinnot (esim. mestarikurssit, lukion musiikkilinja). 

  
Syventävät opinnot: 

1. Syventävät instrumenttiopinnot 
2. Yhteismusisointi 
3. Musiikin perusteet (kaksi pakollista kurssia) 
4. Kuuntelukasvatus 
5. Lopputyön tekemistä tukevat valinnaiset opinnot, esim. sivuinstrumentti, valinnainen 

MUPE, yhteismusisointiviikonloput, musiikkiopiston ulkopuolella suoritetut musiikkiopin-
not (esim. mestarikurssit, lukion musiikkilinja) 

6. Lopputyö 

 
Musiikin perusteiden (MUPE) opinnot perusopinnoissa: 
     -      MUPEn alkeet opiskellaan soittotuntien yhteydessä 

- MUPE-ryhmään mukaan opettajan suosituksesta, kun MUPE-alkeet on suoritettu. Yleisesti 
suositeltu aloitusikä on ollut 10 vuotta. 

- Perusopintojen MUPE-kurssit kestävät yhteensä kaksi vuotta ja ne suoritetaan peräkkäin. 
- MUPE-opinnot ovat pakollisia kaikille ja opetus sisältyy lukukausimaksuun. 

 
OPINTOJEN ETENEMINEN JA TODISTUKSET 
 Oppilas, opettaja ja huoltajat voivat seurata opintojen etenemistä Eepoksessa olevien tavoite-

taulujen kautta. Opiskeltuaan kaikki perusopintoihin sisältyvät opintokokonaisuudet oppilas 
saa musiikin laajan oppimäärän perusopintojen todistuksen. Perusopintojen jälkeen oppilas voi 
jatkaa opintojaan syventävissä opinnoissa. Suoritettuaan sekä perusopinnot että syventävät 
opinnot oppilas saa koko musiikin laajan oppimäärän päättötodistuksen.  
Lisäksi opinnoista voi pyytää opintorekisteriotteen ja sen toimitusaika on viikko. 

 

Vuokrasoitin  
Musiikkiopistolla on vuokrattavissa useita eri soittimia. Vuokrasoittimet on tarkoitettu ensisi-
jaisesti soittoharrastusta aloittaville oppilaille. Soitinten vuokra-aika on enintään kaksi vuotta, 
jonka jälkeen vuokra-aikaa voi anoa lisää, jos oman soittimen hankkiminen ei ole mahdollista. 
Vuokrausmahdollisuudesta voi tiedustella omalta opettajalta. Soitinvuokramaksu on lukuvuo-
delta 80 €, lukukaudelta 40 € ja 2 kk tai vähemmän 20 €.  Vuokra laskutetaan lukukausimak-
sun yhteydessä. Vuokrasoitin palautetaan omalle opettajalle ja palautettaessa soittimen on ol-
tava samankuntoinen kuin vuokrattaessa. Vuokraajan on hankittava soittimelle vakuutus. Soi-
tin voidaan liittää esimerkiksi kotivakuutuksen yhteyteen. 

 
Opintojen jatkaminen ja oppilaan/huoltajan yhteystietojen muutos 

Jatkoilmoittautuminen (jatkan/lopetan) seuraavalle lukuvuodelle tehdään keväällä Eepos–
oppilashallinto-ohjelmassa (kainuu.eepos.fi) huoltajatunnuksilla tai aikuiset oppilaat omilla käyt-
täjätunnuksilla.  Lomakkeella voi esittää myös mahdollisia toivomuksia seuraavalle lukuvuodelle. 
Yhteystiedot on oltava ajan tasalla (myös sähköpostiosoite!). Ne voi helposti käydä muuttamassa 
milloin tahansa Eepoksessa. 

 
Tuntien peruuntuminen 

Jos oppitunteja peruuntuu opettajasta johtuvista syistä, oppilaalla on kaksi omavastuukertaa 
lukukaudessa. Tämä tarkoittaa sitä, että vasta kolmas (ja sitä seuraavat) oppitunnin peruuntu-
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minen korvataan anomuksesta lukukauden päättyessä. Hyvitys huomioidaan ensisijaisesti seu-
raavassa laskussa. 
Opettajasta johtuvat tuntien perumiset ym. oppilaalle tarkoitetut ilmoitukset lähetetään teksti-
viestillä joko oppilaan omaan tai vanhemman matkapuhelimeen. Huolehtikaa siitä, että Eepok-
sessa on ajan tasalla oleva puhelinnumero. 
 
Oppilaan tulee ilmoittaa suoraan omalle opettajalle, mikäli on estynyt saapumasta tunnille tai 
musiikkiopiston toimistoon toimiston aukioloaikana tai muuna aikana vahtimestarille. Mikäli op-
pilas peruu tuntinsa, opettaja ei ole velvollinen järjestämään hänelle korvaavaa oppituntia jälki-
käteen. Oppitunnin siirrosta voi etukäteen neuvotella opettajan kanssa. 

 

Lukukausimaksut 

Lukukausimaksut määräytyvät oppitunnin pituuden mukaan 30–90 min/vko,  
163–248 €. Hinnat sisältävät 3 euron materiaalimaksun.  
Pääsääntöisesti oppitunnin pituus on 45 min/vko, lukukausimaksu on 196 €/lukukausi. Syys-
lukukaudella on opetusta 17 viikkoa ja kevätkaudella 18 viikkoa. Opetustunnin  
(45 min/vko) keskimääräinen hinta tulee olemaan n. 11 €/viikko. 
Lisäksi kaikki uudet solistiset oppilaat maksavat ensimmäisen lukukausimaksun yhteydessä 20 
euron kirjaamismaksun. Em. oppilaiden lukukausimaksuun sisältyy solistisen oppiaineen lisäk-
si yhteismusisointi, säestys ja musiikin perusteet. Nuottien ja soittimen hankkiminen kuuluu 
oppilaalle.  
* Jos alle 18-vuotiaan oppilaan asuinpaikkakunta on Kajaani ja huoltajan/huoltajien kotikunta 
on Kajaani, mutta lapsen vakituinen kotikunta on ulkopaikkakunnalla, perimme samat maksut 
kuin Kajaanissa ja sopimuskunnissa huoltajien hakemuksesta ja selvityksestä. 
* Jos kotipaikkakunta vaihtuu kesken lukuvuoden sopimuskunnan ulkopuolelle, oppilaalta pe-
ritään ulkopaikkakuntalaisten maksu (45 min 273 €/lukukausi ja 30 min 223 €/lukukausi) 
seuraavan lukukauden alusta. Kotikunnan muutoksesta on ilmoitettava välittömästi oppilaitok-
seen. 
 

Laskutus Laskun sisällöstä vastaa musiikkiopisto, mutta muista laskutukseen liittyvistä asioista Sarastia 
Oy. Lukukausimaksut pyritään laskuttamaan lukukausien puolivälissä. 
Alaikäisen eli alle 18-vuotiaan oikeustoimikelpoisuus on rajallinen, eikä hän voi ilman huolta-
jansa suostumusta tehdä velkasopimuksia. Lukukausimaksu ohjautuu ensisijaiselle huoltajalle, 
jonka ilmoitatte Eepoksessa. Maksajana voi olla ainoastaan lapsen huoltaja. Mikäli lukukausi-
maksun maksaa joku muu kuin huoltaja, se on perheen sisäinen asia. Laskutukseen liittyvissä 
asioissa esim. eräpäiväsiirrot, voitte ottaa yhteyttä  asiakaspalvelu.sarastia.fi ja siellä kohta ”Ky-
sy tai ilmoita laskuun liittyen -lomake”.   

 
Perhealennus 

Alennus (30€) pääaineesta annetaan samassa taloudessa asuvalle perheenjäsenelle, 
joka on myös oppilaana Kainuun musiikkiopistossa. Oppilas voi saada alennuksen mistä tahan-
sa oppiaineesta vain yhden kerran. Ensimmäinen maksaa täyden lukukausimaksun ja toiset 
saavat alennuksen. Huoltajan on itse ilmoitettava opiskelevat perheenjäsenet ilmoittautumisen 
yhteydessä, jotta voimme ottaa alennuksen huomioon. Emme huomioi jälkikäteen tehtyjä il-
moituksia maksuissa. Alennus ei koske kuoroja eikä orkesteritoimintaa 

 
Lopettamisilmoitukset (TÄRKEÄ MUISTAA) 
  

Kaikilla uusilla oppilailla on mahdollisuus jäädä pois opetuksesta kahden peräkkäisen opetus-
tunnin jälkeen ilman siitä aiheutuvaa lukukausimaksua. 
Mikäli oppilas lopettaa opiskelun myöhemmin kesken lukukauden, on hän velvollinen 
maksamaan koko lukukausimaksun.  

 
Entisten jatkavien oppilaiden on ilmoitettava opiskelun lopettamisesta viimeistään kah-
den ensimmäisen opetusviikon aikana, jolloin perimme maksun näiltä kahdelta viikolta ja 
myöhemmin lopettaneilta oppilailta perimme koko lukukausimaksun. 
Väärinkäsitysten välttämiseksi lopettamisilmoitus tehdään Kainuun musiikkiopiston toimistoon 
musiikkiopisto@kajaani.fi  Jos oppilas on alle 18-vuotias, ilmoituksen tekee oppilaan huoltaja. 
Ilmoitus opettajalle ei riitä! Lopettamispäiväksi merkitään ilmoituspäivämäärä. 

 

http://www.asiakaspalvelu.sarastia.fi/
mailto:musiikkiopisto@kajaani.fi
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Henkilötunnuksen käsittely 
Henkilötietolain (523/99) 13§:n ja tietosuojavaltuutetun ohjauksen mukaan henkilötunnusta 
saa käsitellä mm. laissa säädetyn tehtävän suorittamiseksi, luotonannossa ja saatavan perimi-
sessä. Henkilötietolaki oikeuttaa henkilötunnuksen käsittelyyn silloin, kun palvelun käyttämi-
sestä laskutetaan. Pyydettyjä tietoja käsitellään luottamuksellisesti eikä niitä luovuteta ulko-
puolisille 

 
Vakuutus  Kaikki oppilaat kuuluvat Kajaanin kaupungin vapaaehtoisen ryhmätapaturmavakuutuksen pii-

riin, jossa vakuutuskorvaukset henkilöä kohden ovat pienet. Tästä syystä oppilaiden kannattaa 
itse huolehtia vapaa-ajan tapaturmavakuutuksesta.  

 

Konserttipassi              
Jos ennen konsertin alkua on jäänyt vapaita paikkoja, voi solistinen oppilas päästä ilmaiseksi 
musiikkiopiston ja Kaukametsän kulttuuripalveluiden järjestämiin konsertteihin. 
Mukana täytyy olla konserttipassi, johon ovivahtimestari tai joku muu paikalla olevasta 
henkilökunnasta tekee merkinnän. Viihdekonsertteihin ei pääse ilmaiseksi, koska ne ovat yksi-
tyisten ohjelmatoimistojen järjestämiä. Konserttipassin saa pääaineen opettajalta. 
 

Motivaatio 
 Jokainen oppilas edistyy omaan tahtiinsa. Tavoitteellinen musiikin opiskelu vaatii motivaatiota 

ja pitkäjänteisyyttä. Tavoitteena on, että opiskelusta muodostuu vapaaehtoinen mielihyvää 
tuottava harrastus, jopa elämäntapa. Musiikkiopinnoista voi olla suurta hyötyä myös tulevassa 
ammatissa. 
Musiikkiopisto ja Kajaanin lukio tekevät yhteistyötä ja oppilaat voivat saada hyväksi luettua 
toisessa oppilaitoksessa tehtyjä opintoja. 
 

Tuki, kaikki kaikessa 
Kotien rooli musiikinopiskelussa on ratkaisevan tärkeä. Musiikinopiskelu vaatii säännöllistä 
harjoittelua, keskittymistä ja pitkäjänteisyyttä. Vanhempien kannustus ja tuki on hyvin usein 
ratkaisevassa roolissa oppilaiden opintojen edistyessä. 
Tästä annamme etukäteen suuren kiitoksen vanhemmille.  

 

Elämän teitä 
Mieli voi oppilaallakin muuttua, eikä opiskelu enää lähde täydestä sydämestä ja tunteesta. Op-
pilaan oma panos, vaikka heikkokin, täytyy olla mukana. Jos se täysin katoaa, ei pakottamalla 
voi asiaa auttaa sen enempää opettaja kuin oppilaan vanhemmatkaan. Tällöin täytyy hakea jo-
kin sellainen harrastus, joka lähtee oppilaan omasta tahdosta. Samalla annetaan mahdollisuus 
musiikin opiskeluun jollekin toiselle oppilaalle. 

 

Kuuntelukasvatus 
Musiikin kuuntelutaitojen kehittäminen on osa musiikkiopiston opintoja. Kuuntelu-
kasvatukseen kuuluu muiden esitysten kuunteleminen vähintään 20 kertaa perusopintojen ai-
kana ja 13 kertaa syventävien opintojen aikana. Kuuntelukerraksi lasketaan konserteissa, kei-
koilla ja musikaaleissa käyminen (huom. myös koulupäivän aikana olleet konsertit!).  
 
Jokainen oppilas saa perusopintojensa alussa konserttipassin, jonka avulla seurataan kuunte-
lukertojen karttumista. Konserttipassia näyttämällä oppilas pääsee ilmaiseksi musiikkiopiston, 
Kaukametsän ja Kajaanin kaupungin kulttuuritoimen järjestämiin konsertteihin. Lista näistä 
konserteista löytyy nettisivuiltamme. Konserttipassiin pyydetään merkintä vahtimestarilta tai 
musiikkiopiston opettajalta. 

 
Tekemällä eteenpäin 

Elämänkaareen kuuluu hyviä ja huonoja hetkiä, onnistumisia ja epäonnistumisia, mutta kaikis-
ta niistä me opimme jotakin. Monenlaisia haasteita on sekä oppilailla että vanhemmilla. Opiske-
lujen kaikissa vaiheissa oma opettaja on iloinen, jos kotoa otetaan yhteyttä, tullaan tunnille ter-
vehtimään ja kuuntelemaan. Puhumalla moni asia selviää. Tarvittaessa myös rehtori osallistuu 
asioiden selvittelyyn. 
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Oppilaskonsertteja  
 
Syyslukukausi 
 

Kajaanissa:    Suomussalmella: 
To 16.09. klo 19.00 Kouta-sali   
Ke 29.09. klo 19.00 Kouta-sali   
To 14.10. klo 19.00 Kouta-sali Ti 12.10. klo 18.00 Ämmänsaaren kirkko 
To 11.11. klo 19.00 Kouta-sali   
To 25.11. klo 19.00 Kouta-sali 
Ke 01.12. klo 19.00 Kouta-sali  Joulukonsertti ti 14.12. klo 18.00 Ämmänsaaren 
To 09.12. klo 19.00 Kaukametsän sali  kirkko 
Joulukonsertti pe 10.12. klo 18.00 Kaukametsän sali 
 

Kevätlukukausi 
 

Kajaanissa:    Suomussalmella: 
To 27.01. klo 19.00 Kouta-sali   
Ke 09.02. klo 19.00 Kouta-sali   
To 17.02. klo 19.00 Kouta-sali   
To 03.03. klo 19.00 Kouta-sali  Ti 01.03. klo 18.00 Ämmänsaaren kirkko 
To 31.03. klo 19.00 Kouta-sali 
To 28.04. klo 19.00 Kouta-sali 
Ke 04.05. klo 19.00 Kouta-sali  Kevätkonsertti ti 17.05. klo 18.00 Ämmänsaaren  
To 12.05. klo 19.00 Kouta-sali  kirkko 
Kevätkonsertti ti 24.05. klo 18.00 Kaukametsän sali 
 
Kainuun musiikkiopisto järjestää joulu- ja kevätkonsertteja myös muissa sivutoimipisteissä, joiden 
ajankohdista ilmoitamme lehdissä, nettisivuillamme ja Facebookissa. 
 
 
Työpajaviikko on ma 4.4. - pe 8.4.2022. Työpajaviikon päätöskonsertti on pe 8.4. klo 19.00 
Kouta-salissa.  
 
Avoimet ovet Kajaanissa Kainuun musiikkiopistolla la 9.4.2022 klo 10.00–11.30. 
 
 
 

 
Tanssin päätapahtumat:  
 
Joulunäytös:  
ti 14.12.2021 klo 18.30 
 
Kevätnäytös: 
ke 4.5.2022 klo 18.30 
 
Avoimet ovet tanssitunneille on viikolla 14. 
Tervetuloa seuraamaan tanssitunteja. Tanssituntien ajankohdat löydät lukujärjestyksestä nettisi-
vuiltamme. 

 


